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
jantar coz, lavabo, varanda gourmet e 1 vaga de garagem. 
CENTRO – ED. ROCAPOREMA – 1 dorm com armários embutido, sala 
dois ambientes com painel para TV, coz com armários embutidos, la-
vanderia com armários, wc c/box blindex e 1 vaga de garagem. 
JD. SANTIAGO – RESERVA VISTA VERDE -R$2.800,00 + COND + IPTU 
– 3 dorms (1 st), sala TV, sala de jantar, área de serviço, wc social e 
garagem. 
JD. MORADA DO SOL – R$950 + IPTU – Kitnet 

SALÃO

JD. TROPICAL – R$15.000,00 + IPTU – Área 800 m², escritório no piso 
superior, 4 wcs feminino, 4 wcs masculino e 1 wc deficiente. 
JD. COLONIAL – R$ 4.900,00 – Área 104 m² e 2 wc.    
JD. DO SOL – R$ 1.700,00 – Área 60 m², copa, wc adaptado para de-
ficiente, ar condicionado, recepção e porta de vidro. Salão mobiliado 
pronto para começar a trabalhar. Possui espelhos, armários e cadeiras. 
CENTRO – R$ 1.500,00 – Área 47 m² e 1 wc. Salão para depósito. 
JD. KIOTO – R$ 6.000,00 + IPTU – Área 200 m², 2 wcs, escritório e coz. 
JD. CALIFÓRNIA – R$ 1.200,00 + IPTU – Salão com 55 m², banheiro. 
JD. ESPLANADA – R$14.000,00 – Área 360 m², 2 pavimentos com ele-
vador, 2 banheiros 6 vagas de estacionamento. 

SITE NA NET:  www.rosabrolo.com.br
 com fotos de imóveis para venda 

GALPÃO INDUSTRIAL LOCAÇÃO 

SOBRADO RESIDENCIAL À VENDA 

GALPÃO INDUSTRIAL LOCAÇÃO 

GALPÃO INDUSTRIAL VENDA 

GA0761
Jardim São Gabriel – Salto/SP
Terreno 214,51 m² / Área 200m²

Locação: 5.700,00/mês
Ótimo galpão de esquina com duas salas para escritório 

e com quatro vagas de estacionamento, novo 
(primeira locação)

João Reis - 11 95605-0306

SO0269
Jardim Nova Veneza - Indaiatuba/SP

Terreno 150 M² / Área Construída 190 m²
R$ 940.000,00

Nova Veneza - Sobrado com 3 quartos, 1 suíte, sala 2 
ambientes, cozinha planejada, espaço gourmet, lavanderia, 

lavabo, 4 vagas (2 cobertas), aquecimento solar
Newton - 19 99249-5899

GA0154
Recreio Campestre Joia – Indaiatuba SP 

Terreno 500 m² / Área 446m²
 R$ 1.500.000,00 

Lemos - 19 99116-5152 

GA0659
Euro Park- Indaiatuba/SP

Terreno 1.982 M²
Área Construída 1.532 m²

R$ 32.000,00/mês
GALPÃO INDUSTRIAL EM PRÉ-MOLDADO NO  

DISTRITO EURO PARK, TERRENO DE ESQUINA
Moura - 19 99129-9848
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Rua XV de Novembro, 1089 – Centro
Fone: (19) 3835-5215 / 3834-8862

Acesse nosso site e cadastre o seu currículo: 
www.joblinerh.com.br ou

Envie seu currículo através dos e-mails: selecao@jobli-
nerh.com.br / recrutamento@joblinerh.com.br

Telefones: (19) 3816-9247 -  38169248  – 3816-9249
• Horário de atendimentos das: 07h00 ás 15h45 2ª a 6º feira

• Necessario informar o numero do CPF ou PIS para que possamos fazer a pesquisa das vagas

Ensino Fundamental
Incompleto 

Ajudante de cozinha 
Atendente balconista
Auxiliar de limpeza
Auxiliar de pedreiro 
Balconista de açougue 
Carpinteiro 
Chapeiro
Controlador de pragas
Costureira de máquinas industriais
Faxineiro 
Jardineiro
Oficial de serviços gerais 
Oficial de serviços gerais na manutenção 
de edificações
Padeiro
Pedreiro
Serralheiro
Servente de pedreiro
    

Ensino Fundamental 
Completo

Açougueiro
Ajudante de açougueiro 
Ajudante de cozinha 
Ajudante de eletricista
Ajudante de motorista 
Ajudante de motorista 
Ajudante de obras
Alinhador de pneus
Ajudante de serralheiro 
Almoxarife
Analista de e-commerce
Armador de ferragens na construção civil
Atendente balconista 
Atendente de lanchonete
Atendente de lojas
Atendente de lojas e mercados 
Atendente de padaria 
Auxiliar de corte (preparação a confecção 
de roupas)
Auxiliar de cozinha 
Auxiliar de limpeza 
Auxiliar de linha de produção
Auxiliar de manutenção predial
Auxiliar de marceneiro 
Auxiliar de pedreiro 
Auxiliar mecânico de ar condicionado 
Auxiliar mecânico de refrigeração
Auxiliar operacional de logística 
Balconista 
Balconista de açougue
Borracheiro
Caldeireiro ( chapas de ferro e aço)
Camareira de hotel
Carpinteiro 
Carpinteiro de obras
Chefe do serviço de limpeza 
Controlador de acesso 
Coordenador de restaurante
Costureira em geral
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